平成 23 年 9 月

お客様各位

株式会社マイクロエース

〒335-0001 埼玉県蕨市北町 5-11-2

TEL:048-444-2944/FAX:048-445-3407

A7312/C11-171 仕様変更のご案内

 平素より格別のご高配を頂き、厚く御礼申し上げます。

 2011 年 4 月にご案内いたしました「A7312/C11-171 SL 函館大沼号」の製品仕様につきまして、部品共用

の都合により下記の通り一部変更いたします。お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしまして真に申し訳ござい

ません。深くお詫びして訂正いたします。

記

変更前 ： 列車無線アンテナを取り付け

変更後 ： 列車無線アンテナは取付取付取付取付いたしませんいたしませんいたしませんいたしません

なお、同時に発表いたしました「A7310/C11-207 SL 函館大沼号」の仕様変更はございません。

以上